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Kaikille avoin esihenkilökoulutus Raahessa 

– Haku auki ympäri vuoden! 
 

MJF on johtamisvalmennus, jonka osat ovat: 
1. Ihmisten johtamisen lähikoulutustilaisuudet 

o Aamuseminaarit (Avoimia kaikille) 
o Työpajat (Jatkuvat seminaarien perään – Kai-

kille koko koulutusohjelmaan osallistuville) 
2. Juridiikan ja talouden lähipäivät 

o Neljä tilaisuutta vuosittain (Järjestetään yh-
dessä Kasvuloikka-valmennuksen kanssa) 

3. Työpersoonallisuusanalyysi ja psykologilta saata-
va ryhmäpalaute 

4. Verkko-oppimisympäristön videoaineistosta 
5. Henkilökohtainen mentorointi 

o Osallistuja saa kaksi mentoria, jotka auttavat 
luomaan oman johtamisen kehittämisen 
suunnitelman 

 

Kenelle 
 Esihenkilöille ja johtajille 

 HR-ammattilaisille 

 Yrittäjille, jotka työllistävät tai suunnittelevat henkilös-
tön palkkaamista 

 Henkilöille, jotka haluavat etupainotteisesti kouluttau-
tua esihenkilön tehtäviin 

 
Toteutus 
Opintojen alussa käymme aloituskeskustelun ja laadimme osal-
listujalle henkilökohtaisen opintopolun. 
 

Kustannukset 
Seminaarit maksuttomia. Koko koulutusohjelma 1500€. Jos 
suoritat johtamistyötä tukevan tutkinnon, on kokonaisuus mak-
suton. Tutkinnoista ohjelmaan sopivat erityisesti: 

 Lähiesimiestyön ammattitutkinto 

 Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto 
 

Vuoden 2020 seminaarit: 
 Ma 16.3.2020 – Juha Sipilä 

o Pohjois-Pohjanmaalta maailmalle – Näkökulmia 
johtamiseen yhteiskunnan eri sektoreilla 

 Ti 21.4.2020 – Katleena Kortesuo ja Antti Mustakallio 
o Johtajan viestintä: Puhetaito ja kriisiviestintä  

 Ti 19.5.2020 – Heidi Jaara 
o Kasvuyrittäjyys ja globaalin brändin johtaminen 

 Ti 8.9.2020 – Lasse Kukkonen 
o Esimerkillä johtaminen ja menestyvän ilmapiirin 

luominen 

 Ti 6.10.2020 – Mikko Kuitunen 
o Moderni johtaja: Työntekijäkokemus ja erilaiset 

valtasuhteet 

 Ti 10.11.2020 – Juho Toivola 
o Moderni HR: Työnantajamielikuva ja aktiivinen 

rekrytointi 

 
Ilmoittautuminen koulutusohjelmaan 
Ilmoittautuminen koulutusohjelmaan avoinna ympäri vuoden. 
 
Jos haluat ilmoittautua vain yksittäisiin lähikoulutustilaisuuksiin, 

on sekin mahdollista. 

Tilaisuudet ovat maksuttomia, ja pyrimme järjestämään niihin 

pääsyn kaikille halukkaille. Jos tilojemme kapasiteetti tulee 

vastaan, ovat aina tutkinto-opiskelijat etusijalla ja sen jälkeen 

kaikki ilmoittautuneet ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Linkki sähköiseen ilmoittautumiseen löytyy kotisivuiltamme: 
rpkk.fi/moderninjohtamisenfoorumi 
  
Tervetuloa mukaan oppimaan lisää! 
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